
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° q 7d 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o servidor MÁRIO ANGELO SILVA, para exercer a função 
de Coordenador de Desenvolvimento de Comunidade e Integração Social (FG-1), da 
Diretoria Técnica de Extensão. 

Brasilia-DF, 2q de A-1[1ir 	de 1998. 

) LAURO MORHY 
Reitor 


